[Ipunoxenue
K npukaszy CeBIpHpoaHaA30pa

or_18. 01, 2019 Ne [1P/5°
Hopmarunsie 3aTpatel Ha BeinosnHenue ['AY "CeBacTononbekuii 1ecxo3" rocy1apcTBeHHBIX paboT Mo oxXpaHe,
3allMTe U BOCIIpou3BoAcTBe jecoB Ha 2019 rox

Ne | Haumenosanmne | En. | Yuukanenwiii | Yenosus |Hopmarusuele [Hopmatue| — 3arparsl Ha Hrtoro O6bem BCET0
/1 |rocyAapcTBEHHOM | M3. HOMED (popmer) 3arparsbl, HbIE coJIepXKaHHe HOPMATHBHBIE | FOCY/IapPCBT
paboTsl PEeCTpPOBOH | BBINOJIHEHH [HENOCPE/ICTBEH| 3aTpaThl | HMYIIECTBA, ThIC. | 3aTpaThl HA CHHOH
3alucH s paboThl | HO CBSI3aHHBIE Ha py0. 3a en. BBINIOJIHEHHE | paboThl, eI
c obmexoss roCy/IapCTBEHHO
BBITIOJTHEHUEM | HCTBEHHBI it paboTol,
rocy1apCTBEHH e TBIC.pYO. 3a eI
oif pabOTBI, |HYK/bLThI
ThIC. py0. 3a | c. py0. 3a
el ex.
1 |Ilpenynpexaenu| x X X 57321 1497 4,29 652,47 20
|€ BO3HHKHOBEHUS : ; ' 979,24
H :
pacnpocTpaHeHu
51 TICCHBIX
M0KapoB,
BKJTIOYAst
TEPPUTOPHIO
OOIIT
1.1. |OBycTpoHcTBO, K| KM. B IJIAHOBOM 10,91 0,94 1.44 13,29 26,00 345,58
CILTyaTalus thopme
JIECHBIX J0pOT,
Ipe/IHa3HAYCHHEI
X JUIst OXpaHbl
JIECOB OT
I103KapoB
1.2. VYerpoiicTBo KM B IJIAHOBOM 12.02 0,84 0,30 13,17 20,00 263,39
IPOTHBONOXKAPH bopme

bIX

MHHEPAITHU30BaHH




BIX ITOJIOC

13

IIpouncTka
IIPOCEK,yX0/1 3a
NPOTHBOIOKAPH
BEIMH pa3pbIBaMHu

¢ ybopkoii
3aXJIaMJICHHOCTH

I'a

1,35

0,09

0,00

1,45

84,15

122,07

1.4

IIpouncrka
IIPOTHBOIIOKAPH
BIX
MHHEPANU30BaHH
bIX I10JI0C

KM

0,90

0,11

2

0,045

1,06

1 763,00

1 866,89

1.5

ITpuobperenne,y
CTaHOBKa
UIard6ayMoB,ycT
POHCTBO
nperpan,obecrey
HBAIOIINX
OrpaHHYeHHe
npeObIBaHHE
rpac/iaH B jiecax
B LIETISAX
obecrieyeHust
[IOKapHOH
OezonacHocTH

En.

B IIJIAHOBOM
bopme

17,75

0,20

0,65

18,60

5,00

92,99

1.6

DKcemyaranus
uiarbaymos,
nperpazn,odecney
HBAIOIUX
OorpaHuveHue
npebbiBaHKE
Ipa)KiaH B Jecax
B IICJIAX
obecrieyeHus

En.

B IJIAHOBOH
thopme

3,06

0,05

0,002

67,00

208.40




110¥KapHOH
OezonacHocTH

1.7

HM3rotosnenue u
yCTaHOBKa
aHIIIAroB,CTEHJIO
B,COACPKAIINX
uabOpMaIHIo 0
Mepax MoXKapHOH
0e3011aCHOCTH B
Jecax

En.

B ILIAHOBOM
dopme

9,49

0,09

0,01

959

15,00

143,81

1.8

MOHHTOpPHHT
NOXapHOH
OMAacHOCTH B
jiecax M JIECHBIX
noxapos. Ilpuem
U y4er
coobenuii o
JIECHBIX MOXKapax,
ux obpaboTka u
aHaJIn3
JIECOIIOKapHOH
uHdopmanuu, a
TaKxKe
OIOBEIIECHHUS

TBIC.TA

B ILIAHOBOM
dbopme

447.83

69.91

0,40

518,13

34,30

17
771,95

1.9

ITpoknaaka
IIPOCEK,IIPOTHBOII
0’KapHBIX
pPa3phIBOB

I'a

B IIJIAHOBOM
dopme

25,51

1,08

0,99

27,58

2,00

55,16

1.10

YerpoiicTBo
MOIBE3/IOB K
MCTOYHHKAM
IPOTUBONOXKAPHO
ro

BOJIOCHADKEHHSA

CI.

B IJIAHOBOW
dopme

FEB

0.41

2

0,33

38.49

2,00

- 76,98




1.12

DKceniyaTtanus
HMOMAPHBIX
BOJTOEMOB U
MOJIBE3/I0B K
HCTOYHHKAM
BOJIOCHAOKEeH U

C.

B IJIAHO" Tf
thopme

6.63

1,25

2

0,12

8,01

2

4,00

2.0

Tymenue ecHbIX
ITO’KapoB.

1a

B IJIAHOBOH
thopme

5,71

7110

0,01

6,81

34.30

233,62

2.1

JInkBunanms
JIECHOTO TI0Kapa
CHJIaMH
Ha3eMHBIX
T0KAPHBIX
(GOpMHUPOBAHMIA.

I'a.

B IIJIAHOBOMH
dopme

5,71

1,10

0,01

6,81

34,30

233,62

3.0

OcyiecTBiieHue
MEPOUPHATHH B
obnactu
HUCHOJIL30BAHHUS
JIECOB,BKITIOYAst
OpraHu3anuo 1.
pa3BuTHE
TYpHU3Ma U
OTJBIXA B jiecax

Ia

B IIJIAHOBOH
dopme

3.45

0,27

0,07

R

319,00

1 209,96

3.1

bnaroycTpoiicTBo
30H OT/IbIXa
rpaKIaH,
npeOBIBAIONTHX B
jecax

['a.

B ILIAHOBOM
dbopme

0,27

0,07

3,79

319,00

1209,96

4.0

OcyinecTrieHHE
JIECOBOCCTAHOBIIE
HUA U
HCCOPEBBC,IICHI/UI

66,72

14,76

2.12

83,60

19824




4.1 | OcyuiecTBiicHHE | ra B IJIAHO™ "{I 4,73 0,67 0,08 5,48 15,60 85.41
JIeCOBOCCTAHOBIIC thopme
HHUS W
JlecopasBe/IeHUsI-
MEXaHH3UPOBaHH
as rnocajka
4.2 | Ecrecrsennoe ra B IJIAHOBOM 0,56 0,23 0,19 0,98 5,60 5,49
JIECOBOCCTAHOBIIE bopme
nue.CojelicTBue
EcteccTBennomy
BO300HAaBICHHIO
4.3 [Ipoenenune ra B IUTAHOBOM 0,41 0.05 0,02 0,47 144,40 68.29
arpoTeXHUYECKOT bopme
0 yxojia 3a
JIECHBIMH
KYJIbTYPaMH
44| JlonomHenue ra B IJIAHOBOM 1,54 0,17 0,12 1,83 60.10 109,80
JIECHBIX KYJIBTYP ¢dopme
B MEepPeBOJIE Ha
OJITHOKpaTHBIN
4.5 Ilonroroeka ra B IUIAHOBOM 2,29 0,95 0,41 3,66 3. 50 115,20
MOYBKI IO dbopme
JIECHBIE
KYJBTYPBI
4.6 [IpouncTka ra B ILUTAHOBOM 37,18 7.90 0,31 45,39 20,00 907.76
KBapTalbHBIX bopme
IpOCeK, JIopor
4.7 Vxon 3a ra B IJIAHOBOM 0,43 0,02 0.0003 0,45 31,80 14,22
00BbEKTaMH thopme
JIECHOTO
CEMEHOBOJICTBA
4.8 |3arotoBka ceMsH | KrI B IJIAHOBOM 4,02 1,30 0,10 5,42 10,00 54,17
JIECHBIX pacTeHHH thopme

(TYH BOCTOYHOI)

0,00




) ) 0,00
4.9 |3aroToBKa ceMsiH | KT B IJIAHOBOM 9,01 1.55 0,01 10,58 20,00 211,52
JICCHBIX pacTeHUH hopme
(cocHa
CtaHkeBHYa)
4.10|3aroroBKa ceMsiH | KI B ILIaHOBOM 3,01 0,48 0,00 3.49 10,00 34,95
JICCHBIX PacTEHUM dopme
(cocHa
Kpbivckast)
4.11|3aroToBka ceMsH | KI B ILUIAHOBOM 0,32 0,06 0,00 0,37 40,00 14,89
JIeCHBIX PacTEHHH popme
(MuHIATB
rOpbKHiA)
4.12|3aroroBka ceMsiH | KI' B IIJIAHOBO#M 0,26 0,02 0,00 0,28 20,00 5,54
JIECHBIX PacTeHUMH tdopme
(opex rpeuxwuit)
4.13| Breipamupanue TBIC.IIT. B IUIAHOBOM 0,89 0,27 0,05 1,21 200,00 242,73
CTaHIapTHOI'O bopme
110CaI0YHOTO
marepHana
4.14| Ilposenenue I'a B [JIAHOBOH 0,44 0,06 0,00 0,51 12,90 6,54
yXo/1a 3a JleCaMH dbopme
B MOJIOTHSKAX (
NPOYHCTKA)
4.15| [IlpoBeneHue l'a B IUTAHOBOM 1,65 1,02 0,83 3,49 30,30 105,87
yX0/1a 3a JiecaMu hopme
(npopeKuBaHHE,
npOXo/iHas
pyOKa)
a0 HOkéﬁﬁéaﬁﬁﬁ:ﬁ'nnksnﬁalmﬁzo‘iams Bpefpent L 35,17 4,78 Q12 b 38,07 AL L Rss 4
: . . “opranmamoR ' 0 : s .




5.1

Bribopounas
caHMUTapHas
pyOka

ra

B IJIAHOBOM (op )

18.61

2,70

0,02

21533

40,00

853,22

u B

OuucTKa 1eca oT
3arpsi3HeHus

M3

B I1aHOBOMH dopme

1,07

3

0,15

0,04

1,25

100.00

125,18

3.3

OuucTka neca ot
3axJIaMJICHHU A,
3arps3HEHUS U

HHOTO
HETraTHUBHOI'O
BO3JICHCTBHS

T'a

B IJIAHOBOH (hopme

1192

L2

0,01

13,65

60,50

826,06

54

Brmonuenue
Ha3eMHBIX paboT
IO JIOKAJIN3AI iU

Y JIMKBHIAIIHH
04aroB BPEIHBIX
opranu3moB.Pa3B

elIMBaHHE

CHHUYHUKOB

ra

B IUTAHOBOM (hopme

1;57

0,21

?

0,06

1,84

300,00

550,91

6.0

Beinonnenue

paboT o oTBOAY

U TaKcalluu
JIeCOCeK

T

B ILIAHOBOH (hopMe

R

1.40

0,42

6,99

300,00

2 098,00

7.0

buorexunyeckne
MEPONPHATHS :

- IIPOBEJICHHE
CaHUTapHO-
03/I0POBUTENIBHBI
X MEpOonpusATHH

ra

B ITAaHOBO¥ dopme

170,30

8,00

1362,40




7.1

Buorexuauyeckue |

MEpPOIPHSTHS:
~ YCTPOWHCTBO
- KOPMOBBIX
- [IOJIeH,
IOZIKOPMOYHbIX
IUIOINAIOK,
BOJIOIIOEB,
IPHBA/L,
. COJIOHIIOB,

 MCKYCCTBEHHBIX

I'HE3/I0BHIA.

ra

ot

0,08

8 356,00

700,90




